
      ZARZĄDZENIE NR 1520/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

      Z DNIA 9 lipca 2009 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji planowania wydatków inwestycyjnych w 
Gminie Miejskiej Kraków i monitorowania realizacji inwestycji objętych uchwałą 
budżetową”. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), § 6 i § 31 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 
2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa oraz zarządzenia Nr 1391/2008 z 11 
lipca 2008 r. w sprawie utworzenia i szczegółowego zakresu działania stanowiska Pełnomocnika Prezydenta 
Miasta Krakowa do spraw Inwestycji Strategicznych oraz podległych mu bezpośrednio służb zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany w „Instrukcji planowania wydatków inwestycyjnych w Gminie Miejskiej 
Kraków i monitorowania realizacji inwestycji objętych uchwałą budżetową”, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 897/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji planowania wydatków inwestycyjnych w Gminie Miejskiej 
Kraków i monitorowania realizacji inwestycji objętych uchwałą budżetową”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Inwestycji Strategicznych oraz Dyrektorowi Wydziału Inwestycji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 

/   -    / 

 
 

  
 


